período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 63.813,66 (sessenta e três mil, oitocentos e treze reais e sessenta e
seis centavos), em 12 de março de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
410. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

O edifício possui 2 elevadores e vaga de garagem, bicicletário e um salão de festa
simples. 

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Condomínio  Edifício  Narciso.  Rua  Estrada  do  Mandu,
Condomínio Bosque Imperial, Apto. 1.101, São Marcos, Salvador/BA.

AVALIAÇÃO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), em 15 de janeiro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA BAHIA
COMARCA DE SALVADOR

8ª VARA DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DE CAUSAS COMUNS
Rua Padre Casimiro Quiroga, nº. Qd1 Lt1-10, Imbuí, Salvador/BA, CEP: 41720-400

Fone: (71) 3372-7397 | E-mail: ssa-8vsje-comuns@tjba.jus.br